7~ INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE

BERTIOGA

BERTPREV

CNPJ:02.581.343/0001-12

11:14:02

L.C.131

ORGAMENTARIA

Data CAE. Previsado Org. Descricéo Valor Conta

02/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 390,18 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

02/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 110,32 SANTANDER - PREV - 57000003-3

02/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/R.P.P.S 766,53 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORG. - PREFEITURA

02/03/2017 199099000000 0,00 OUTRAS RECEITAS (60,00) SANTANDER - PREV - 57000003-3

07/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR (845,26) SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

07/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO (238,98) SANTANDER - PREV - 57000003-3

07/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/R.P.P.S (1.660,56) SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORC. - PREFEITURA

07/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 845,26 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

07/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 238,98 SANTANDER - PREV - 57000003-3

07/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/R.P.P.S 1.660,56 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORC. - PREFEITURA

07/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 338,10 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

07/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 95,59 SANTANDER - PREV - 57000003-3

07/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/R.P.P.S 664,23 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORG. - PREFEITURA

07/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 507,16 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

07/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 143,39 SANTANDER - PREV - 57000003-3

07/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S 996,33 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORG. - PREFEITURA

08/03/2017 121029070200 370.000,00 CONTRIBUIQAOASERVIDOR 23.963,06 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - CAMARA

08/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 6.775,01 SANTANDER - PREV - 57000003-3

08/03/2017 721029010200 730.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S 47.076,50 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORC. - CAMARA

08/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 277,77 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

08/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 78,53 SANTANDER - PREV - 57000003-3

08/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S 545,69 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORC. - PREFEITURA

10/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 739.464,62 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

10/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 208.938,74 SANTANDER - PREYV - 57000003-3

10/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S 1.451.821,90 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORG. - PREFEITURA

10/03/2017 192210010000 150.000,00 COMPENSACAO FINANCEIRA 11.340,38 SANTANDER - PREV - 57000003-3

10/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR (568,69) SANTANDER - PREYV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

10/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S (1.117,23) SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORG. - PREFEITURA

10/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO (160,78) SANTANDER - PREYV - 57000003-3

13/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 210,51 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

13/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 59,52 SANTANDER - PREV - 57000003-3

13/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S 413,56 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORC. - PREFEITURA

13/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 210,51 SANTANDER - PREV - 57000003-3
ATIVO RPPS - PREFEITURA

13/03/2017 721029010400 0,00 REPASSE PARA CUSTEIO 59,52 SANTANDER - PREV - 57000003-3

13/03/2017 721029010100 18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S 413,56 SANTANDER - PREV - 57000003-3
- INTRA-ORC. - PREFEITURA

13/03/2017 121029070100 9.500.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR 4,69 SANTANDER - PREV - 57000003-3

ATIVO RPPS - PREFEITURA
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13/03/2017
13/03/2017

15/03/2017

15/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017
30/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

721029010400
721029010100

791299010000

721029150100

121029070300

121029110000

121029090000

721029010400
721029010300

132820000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132820000000

0,00 REPASSE PARA CUSTEIO

18.500.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S
- INTRA-ORC. - PREFEITURA
0,00 MULTAS E JUROS DE MORA -
ACORDO PMB
900.000,00 CONTRIB. PREV. PARC.
DEBITOS/PREFEITURA
90.000,00 CONTRIBUICAO SERVIDOR
ATIVO RPPS - BERTPREV
10.000,00 CONTRIBUIGOES DE
PENSIONISTA PARA O REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA
70.000,00 CONTRIBUICOES DO SERVIDOR
INATIVO PARA O REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA
0,00 REPASSE PARA CUSTEIO

170.000,00 CONTRIB. PATRONAL P/ R.P.P.S
- INTRA-ORC. - BERTPREV
15.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA
VARIAVEL
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA
15.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA
VARIAVEL

1,32
9,21

15.662,49
28.788,68
5.406,39

600,30

9.361,07

1.528,53
10.621,11

(431.566,76)

15.655,53

1.039.888,47

222.005,36

99.810,80

77.801,94

31.788,00

1.833,27

844,59

8.845,60

1.405,93

431.566,76

SANTANDER - PREV - 57000003-3
SANTANDER - PREV - 57000003-3

SANTANDER - PREV - 57000003-3
SANTANDER - PREV - 57000003-3
CAIXA/ TESOURARIA
CAIXA/ TESOURARIA

CAIXA/ TESOURARIA

CAIXA/ TESOURARIA
CAIXA/ TESOURARIA

454 - ITAU RPI ACOES

421 - SANTANDER CORPORATE DI

494 - CUSTODIA CEF

431 - BB PREVIDENCIARIO RF TP IPCA |

432 -FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL 2030 TP RF

433 - BB PREVIDENCIARIO RF TP IPCA |
Fl

435 -FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL 2018 TP RF

438 - SANTANDER IMA-B 5 TITULO
PUBLICO FIC RF

439 - BTG PACTUAL IPCA FI RENDA FIX/

440 - ITA~L'J INSTITUCIONAL RENDA FIXA
INFLACAO

441 - CAIXABRASIL IMA-B 5 TITULOS
PUBLICOS

454 - ITAU RPI ACOES
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31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

132820000000

132820000000

132820000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

132810000000

15.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA
VARIAVEL

15.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA
VARIAVEL

15.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA
VARIAVEL

35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA

35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA

35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA

35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA

35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA

35.000.000,00 REMUNERAGAO DOS
INVESTIMENTOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA DO
SERVIDOR EM RENDA FIXA

TOTAL DE RECEITAS ORCAMENTARIAS:

112.899,20

176.546,82

32.840,48

6.070,75

48.546,23

320.059,75

367.760,85

188.409,00

28.874,49

5.347.625,36

462 - BTG DIVIDENDOS FIA

467 - BTG ABSOLUTO INST FIA

468 - KINEA PRIVATE EQUITY I

482 - SANTANDER INSTITUCIONAL DI

483 - BB PREVIDENCIARIO RF CREDITC
PRIVADO IPCAIlI

489 - BB PREV PREVIDENCIARIO RF
IMAB5+ TP

491 - BB PREVIDENCIARIO RF TP IPCA
\il

492 - CAIXA BRASIL 2024 VI TP RF

495 - ITAU INST ALOCAGAO DINAMICA
RF FICFI

EXTRA - ORGAMENTARIA
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Data Codigo Descricao Valor Descrigéo

03/03/2017 211130100.001 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 47,06 CAIXA/ TESOURARIA
- IRRF

07/03/2017 211130100.001 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 29,12 CAIXA/ TESOURARIA
- IRRF

07/03/2017 211199900.001 COFINS/PIS-PASEP/CSLL 90,26 CAIXA/ TESOURARIA

17/03/2017 211140200.001 ISSQN - IMPOSTO S/ SERVICOS DE 19,20 CAIXA/ TESOURARIA
QUALQUER NATUREZA

21/03/2017 211140200.001 ISSQN - IMPOSTO S/ SERVICOS DE 1,07 CAIXA/ TESOURARIA
QUALQUER NATUREZA

30/03/2017 211130100.001 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 7.745,37 CAIXA/ TESOURARIA
- IRRF

30/03/2017 211199900.003 SINDICATO 88,14 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.007 LEPO ODONTOLOGIA/UNIMED 1.039,85 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.002 CONTRIBUICAO SINDICAL 1.095,51 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.020 EMPRESTIMOS CONSIGNADOS - 1.999,22 CAIXA/ TESOURARIA
BANCO DO BRASIL

30/03/2017 211199900.022 EMPRESTIMOS CONSIGNADOS - CEF 2.907,28 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.022 EMPRESTIMOS CONSIGNADOS - CEF 2.577,55 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211130100.001 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 4.503,09 CAIXA/ TESOURARIA
- IRRF

30/03/2017 211199900.023 LEPO ODONTO 55,00 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.020 EMPRESTIMOS CONSIGNADOS - 903,47 CAIXA/ TESOURARIA
BANCO DO BRASIL

30/03/2017 211199900.024 UNIMED 570,78 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.021 PLANO DE SAUDE ANA COSTA - PMB 1.903,34 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.020 EMPRESTIMOS CONSIGNADOS - 4.797,11 CAIXA/ TESOURARIA
BANCO DO BRASIL

30/03/2017 211130100.001 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 48.547,20 CAIXA/ TESOURARIA
- IRRF

30/03/2017 211199900.023 LEPO ODONTO 353,00 CAIXA/TESOURARIA

30/03/2017 211199900.025 OSAN 95,00 CAIXA/TESOURARIA

30/03/2017 211120000.001 PENSAO ALIMENTICIA 2.167,89 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.003 SINDICATO 3.724,58 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.024 UNIMED 15.984,65 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.011 VERTCO SEGUROS 74,03 CAIXA/ TESOURARIA

30/03/2017 211199900.022 EMPRESTIMOS CONSIGNADOS - CEF 13.022,46 CAIXA/ TESOURARIA

TOTAL DE RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS: 114.341,23

ALEXANDRE HOPE HERRERA

TECNICO CONTABIL TESOUREIRO PRESIDENTE BERTPREV
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